陕震发〔2010〕58号

关于姬建中等同志职务任免的通知

机关各处室、局属各单位：

经2010年5月4日局党组会研究决定,任命：

姬建中同志为信息中心主任；

舒优良同志为西安基准地震台台长；

张艳同志为震害防御处（地方地震工作处）副处长；

李少睿同志为监测中心副主任。

以上四位同志任职试用期一年。

免去：

姬建中同志信息中心副主任职务；

舒优良同志西安基准地震台副台长职务。

特此通知

二○一○年五月二十八日
主题词：人事  任免  通知
抄送：中国地震局人事教育司，各地市地震工作主管部门。

陕西省地震局办公室                2010年5月28日印发
PAGE
- 2 -